
UCHWAŁA NR XXXI/190/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713, ze zm.) oraz art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz.U. z 2021 r. poz. 75, ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym - nieprzekraczający 10 godzin 
dziennie - w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę pracownika zatrudnionego w pełnym 
miesięcznym wymiarze czasu pracy, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. 

2.  Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w wysokości 6,00 zł za każdy dzień pobytu. 

3.  Ustala się opłatę za wydłużony czas opieki nad dzieckiem powyżej 10 godzin dziennej pracy klubu, 
w wysokości 25,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w klubie dziecięcym.

§ 2. 1. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności klubu dziecięcego, przysługuje 
zwolnienie z opłaty miesięcznej, o której mowa w §1 ust. 1, proporcjonalnie do okresu ograniczenia lub 
zawieszenia działalności klubu. 

2.  Częściowe zwolnienie z opłaty, o której mowa w §1 ust. 1 przysługuje na drugie i kolejne dziecko z tej 
samej rodziny, korzystające równocześnie z opieki w tym samym klubie dziecięcym – w wysokości 25% opłaty

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: MFVMV-FOBOE-BVGQX-LVXEK-IJXSA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Stosownie do treści art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3, wysokość opłaty oraz opłaty, o której mowa w art. 12 ust. 3 ww. ustawy, za pobyt dziecka w klubie dziecięcym, 
maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie oraz warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia 
opłat ustala, w drodze uchwały, rada gminy. Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: MFVMV-FOBOE-BVGQX-LVXEK-IJXSA. Uchwalony Strona 1




